新北市三芝區公所 111 年性別平等工作小組會議紀錄

壹、時間：111 年 1 月 14 日（星期四 ）上午 9 時 20 分

貳、地點：本所三樓會議室

參、主席：王立文區長

肆、出席人員：如簽到表

伍、主席致詞：略

六、討論事項：

案由一：討論本所 110 年度推動性別主流化成果報告，提請討論。

說明：依據「新北市政府 110 年至 113 年推動各機關性別主流化實施計劃

」之規定辦理，並於 2月底完成彙整上網公告。

決議：依各課室提報之成果上網公告。

案由二、有關本所各課室性別主流工作項目之規劃，提請討論。

說明：依據新北市政府性別主流化實施計畫第柒項推展性別平等工作策略

及具體措施(二)各區公所以下二、（一）至（四）項，每年至少2

類，總計至少3項辦理。

決議：請各課室依相關業務執行辦理，並列入今年成果。

案由三：推動 111 亮點計劃規劃情形，提請討論？

說明：依據新北市政府 110 年至 113 年推動各機關性別主流化實施計劃暨

   110 年 10 月 1日以新北府社綜字第 1101875952 函辦理。

決議：請民政課及社文課，依據111年新北市區公所性別工作「陪根」計

畫，於2月底提供性平亮點。

柒、臨時動議：無

捌、散會